

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2020**  
Processo Administrativo Nº 159/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FAUSTO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA  
Data de Publicação: 20/09/2020 20:14:40

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 16:01:17**  
**DESINFECÇÃO DE RUAS, PREDIOS PUBLICOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M2	Marca: DOMINUS	Modelo: COMBACTER 800 PRO
Descrição: DESINFECÇÃO DAS RUAS E PRÉDIOS PÚBLICOS (AREA INTERNA E EXTERNA): Área 1 – Garagem Municipal - Av. Padre Rodolfo, s/n, Alto do Cruzeiro. Contempla toda área da garagem municipal Área 2 – Santa Casa de Misericórdia e Maternidade N. S. da Conceição. Contempla Área externa dos prédios, incluindo calçadas e rua. Área 3 – Farmácia Municipal – Praça Prudente Guimarães, 95 – Centro. Contempla Área Externa do prédio, incluindo calçadas e ruas. Área 4 – UBS Dr. Daher Pedro – Praça Prudente Guimaraes, s/n, Centro. Contempla área externa do prédio, incluindo calçadas e rua. Área 5 – Ruas do Centro da Cidade. Contempla as Rua Dom Lino, Rua João Manoel Rodrigues, Rua Comendador João Vaz, Rua Paulo Virginio, Praça Conego Siqueira, Rua Dr. Casemiro da Rocha. Área 6 – Rodoviária – Alameda Lavapés, Sn, Centro. Contempla área externa do prédio, incluindo calçadas e ruas. Área 7 – Av. Augusto Galvão de França – Várzea do Gouveia. Contempla área total da Avenida, incluindo áreas externa dos prédios e calçadas. Área 8 – Distrito Campos de Cunha. Contempla área externas dos prédios, incluindo calçadas e ruas da Paróquia Nossa Senhora dos Remédios, Praça Nossa Senhora dos Remédios, Rua São Benedito, Rua Pedro M. Miller, Rua Francisco Manoel, Rua Padre Francisco, Rua Tenente João Ayres.			
Quantidade: 800.000	Valor Unit.: 0,029		Valor Total: 23.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO TALES DE OLIVEIRA 26552474857	028 27.214.687/0001-14	0,06	0,029	Sim
2 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS	069 12.560.643/0001-79	0,10	0,03	Sim
3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP	043 20.938.855/0001-75	2,00	2,00	Sim
4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	046 19.458.719/0002-80	200,00	200,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 16:01:17**  
**DESINFECÇÃO DE VEICULOS LEVES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: UNI	Marca: DOMINUS	Modelo: COMBACTER 800 PRO
Descrição: DESINFECÇÃO DE VEICULOS LEVES (FOX, UNO, GOL) - INTERNO E EXTERNO DO VEÍCULO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 22.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO TALES DE OLIVEIRA 26552474857	032 27.214.687/0001-14	60,00	44,00	Sim
2 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS	073 12.560.643/0001-79	50,00	46,00	Sim
3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP	052 20.938.855/0001-75	500,00	183,00	Sim
4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	011 19.458.719/0002-80	184,00	184,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP  
CUNHA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 16:01:17  
DESINFECÇÃO DE VEICULOS MEDIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNI	Marca: DOMINUS	Modelo: COMBACTER 800 PRO
Descrição: DESINFECÇÃO DE VEICULOS MÉDIOS (KOMBI, FIORINO, SPIN, DOBLO) - INTERNO E EXTERNO DO VEÍCULO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 24.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO TALES DE OLIVEIRA 26552474857	095 27.214.687/0001-14	90,00	49,00	Sim
2 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS	038 12.560.643/0001-79	56,00	50,00	Sim
3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP	073 20.938.855/0001-75	600,00	233,00	Sim
4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	010 19.458.719/0002-80	234,00	234,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/10/2020 16:01:17  
DESINFECÇÃO DE VEICULOS PESADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNI	Marca: DOMINUS	Modelo: COMBACTER 800 PRO
Descrição: DESINFECÇÃO DE VEICULOS GRANDES (MICRO E VAN) - INTERNO E EXTERNO DO VEÍCULO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO TALES DE OLIVEIRA 26552474857	020 27.214.687/0001-14	120,00	54,00	Sim
2 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS	080 12.560.643/0001-79	62,00	55,00	Sim
3 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP	003 20.938.855/0001-75	700,00	283,00	Sim
4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	041 19.458.719/0002-80	284,00	284,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP**  
**CUNHA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ROLIEN GUARDA GARCIA